UBND QUẬN TÂN BÌNH            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
              Số:  363 /KH-GDĐT
  Tân Bình, ngày 13 tháng 4 năm 2017
	        V/v chuẩn bị việc tổ chức tuyên dương khen thưởng học sinh đạt thành tích các hội thi cấp quận, thành phố và toàn quốc năm học 2016 – 2017

    Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở.

Để chuẩn bị cho việc tổ chức tuyên dương khen thưởng học sinh đạt thành tích các hội thi cấp quận, thành phố và toàn quốc năm học 2016 – 2017, Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Tân Bình đề nghị các trường thực hiện những nội dung sau:
1. Danh sách học sinh giỏi bộ môn lớp 9, học sinh đạt thành tích trong các hoạt động phong trào (trừ TDTT) cấp quận, thành phố, toàn quốc năm học 2016 – 2017.
2. Danh sách đề nghị khen thưởng cán bộ quản lý, giáo viên có thành tích trong công tác bồi dưỡng học sinh giỏi năm học 2016 – 2017.
3. Bản thành tích của trường về công tác đào tạo bồi dưỡng học sinh giỏi và các hoạt động phong trào đạt giải cao cấp thành phố, toàn quốc năm học 2016 – 2017.
Đề nghị các trường gửi các danh sách (file đính kèm) về Phòng Giáo dục và Đào tạo trước ngày 27/4/2017 cho Thầy Hữu (Tổ Phổ thông)
· 01 bản in (có xác nhận của Hiệu trưởng)
· Gửi file danh sách về chỉ mail: ngochuu190901@gmail.com./.
Nơi nhận:                                                                      KT. TRƯỞNG PHÒNG

     - Như trên;

                   PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
     - Lưu.

(Đã ký)
                                                                                           Phan Văn Quang